Исполнительный комитет Отар-Дубровского сельского поселения
Псетречинского муниципального района Республики Татарстан

Постановление
руководителя исполнительного комитета

от 30 марта 2016 года №  7

О мерах по улучш ению  еапмлрно-эко.логической
обстановки в пернол двухмесячника
Отар- Д  у б ро 13 с к о м у с сл и с к о м у п о с е л е 11 ню

Во исполнение Постановления исполнительного комитета
П естречинекого муниципального района Республики Татарстан №395 от
23.03.2016 го.; • в целях ускорения санитарной очистки территории
населенных пунктов О тар-Дубровского сельского поселения, приведения их
в состояние отвечаю щ ее санитарно-эпидемиологической и экологической
безопасности насел» мня, И сполнительный комитет Отар-Дубровского
сельского поселения иост-'човляс! :

1. Создать комиссию по проведению двухмесячника по санитарной
очистке и бдагоу* рой< ю ррнтории О тар-Дубровского сельского
поселения.

2. Объявит!, с ' .т р е л я  2016 ода по 31 чая  2016 года двухмесячник по
санитарной очистке герриторни пасе тепных пунктов и примыкаю щ их к ним
территорий rvi произвол-' -венных и бытовых отходов, ликвидации
несанкпиоиироианны'- гвал'-'к .

3. Работу по o p tанизап.ии проведения двухмесячника по санитарной
очистке и благоустройству территории возложить па комиссию по
проведению  двухмесячника .

4. Утвердить р-прабоганпый план мероприятий по улучш ению
санитарно- экологической обстановки на период двухмесячника
( приложение №  1)

5. Припять исчерпываю щ ие меры но выполнению  плана
благоустройства и дологи ческого  оздоровления населенных пунктов на
территории Отар-Д] бр< bi кого сельского поселения .

6. Рекомечдова и руководителю ООО « VlaKC-Ойл» оказывать
всемерное содействие по выделению  техники и людей .

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю  за собой .

Руководите,и, и, по .: и i л ел и о- ста.
О тар-Д убровского се. ьско<^%й^£лени^ \  Ф.Г. Каримуллин

/ -bn.  V .
11 . о  ‘